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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS  

 
A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do Prefeito 

Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica da OM CONSULTORIA CONCURSOS LTDA, HOMOLOGA as notas da prova 
objetiva e de títulos do Processo Seletivo Público Nº 002/2023. E, para que chegue ao conhecimento de 
todos, é expedido o presente Edital.  

 
 

Vargem Grande do Sul/SP, 23 de novembro de 2023. 
 
 
 

AMARILDO DUZI MORAES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
    EDUCADOR INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 GABRIELA ANDRADE MURADE 44124102-5 66,00 3,00 69,00 

0002 DAIANE CANDIDO RIBEIRO ZARIF 48172039x 63,00 3,00 66,00 

0003 MARCELA CRISTINA RODRIGUES 40122711-X 63,00 0,00 63,00 

0004 ALESSANDRA BATISTA RODRIGUES 46283451-7 60,00 0,00 60,00 

0005 MARIANA CANDIDO PLATES 481646231 60,00 0,00 60,00 

0006 ALINE DALCY DE SOUZA 2619845 54,00 3,00 57,00 

0007 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 420604625 54,00 3,00 57,00 

0008 JÉSSICA PEREIRA 49702632-6 54,00 3,00 57,00 

0009 LARISSA CRISTINA MINUSSI DA COSTA 44955062-x 57,00 0,00 57,00 

0010 ESTELITA DE OLIVEIRA GARCIA 406147085 51,00 3,00 54,00 

0011 JULIA SIMÕES MARTINS 55674830x 54,00 0,00 54,00 

0012 REGINA SELMA MONTOURO ALVES 18810172 51,00 0,00 51,00 

0013 LUCIANA DA SILVA BARBOZA 215855929 48,00 3,00 51,00 

0014 TANIA APARECIDA ALAYON 309183741 51,00 0,00 51,00 

0015 VANESSA ELISA ANDRADE CALIXTO 451380800 51,00 0,00 51,00 

0016 JANAINA DA SILVA SANTOS DA COSTA 49839170-X 48,00 3,00 51,00 

0017 LARISSA LIGABUE DA SILVA 498225946 51,00 0,00 51,00 

0018 MILENE MANSARA MIQUELETO 59987196-9 48,00 3,00 51,00 

0019 JOICE NATÁLIA SILVA DE AZEVEDO 32691821-8 45,00 3,00 48,00 

0020 ROBERTA DUTRA GARETTI 405254970 45,00 3,00 48,00 

0021 AMANDA CRISTINA DE BRITO 357798004 48,00 0,00 48,00 

0022 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 445498651 45,00 3,00 48,00 

0023 CRISTIANE PAVANNI BOSSI 489877916 45,00 3,00 48,00 
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0024 MARINA DE AQUINO CARVALHO 489738333 48,00 0,00 48,00 

0025 ANA CELIA BELCHIOR SILVA 490264177 48,00 0,00 48,00 

0026 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280-X 42,00 3,00 45,00 

0027 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 32338692-1 42,00 3,00 45,00 

0028 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 42,00 3,00 45,00 

0029 RITA REGINA MANOEL DE FIGUEIREDO 409583170 45,00 0,00 45,00 

0030 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177-x 45,00 0,00 45,00 

0031 JUSSARA LAURINDO MESSIAS 461429834 45,00 0,00 45,00 

0032 MELISSA CRISTINA GANZELLA 40049336-6 42,00 3,00 45,00 

0033 PATRICIA APARECIDA LIGABUE DA SILVA 28017939x 42,00 0,00 42,00 

0034 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 348379766 42,00 0,00 42,00 

0035 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 352188595 39,00 3,00 42,00 

0036 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 400992280 39,00 3,00 42,00 

0037 JESSICA JANAINA ALVES BENINI 40122736-4 42,00 0,00 42,00 

0038 ALINE DE PAULA OLIVEIRA 466202155 39,00 3,00 42,00 

0039 GISELE REGINA CASSIANO 688103212 39,00 0,00 39,00 

0040 CAMILA PAGANIN DA SILVA 403793300 36,00 3,00 39,00 

0041 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 473830395 36,00 3,00 39,00 

0042 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES BETTI 42499885-3 39,00 0,00 39,00 

0043 FERNANDA CORREA DE CAMPOS 335890453 36,00 0,00 36,00 

0044 SAMARA SORAIA DE CARVALHO SOUZA 476790463 36,00 0,00 36,00 

0045 BRUNA IDESTI 422066448 36,00 0,00 36,00 

0046 MAIRA ALVES PINHEIRO 481646322 36,00 0,00 36,00 

0047 VANESSA CAROLINA JUSTO 497287055 36,00 0,00 36,00 

0048 JOSIANA APARECIDA PEIXOTO 492762442 36,00 0,00 36,00 

0049 JULIANA FELISBERTO 42174616-6 33,00 0,00 33,00 

0050 JANAÍNA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 30,00 3,00 33,00 

0051 DEBORAH DO CARMO SOUZA 40760956-8 27,00 3,00 30,00 

0052 BIANCA APARECIDA GARCIA MACHADO 580003425 27,00 0,00 27,00 

 
    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 25542627-6 63,00 0,00 63,00 

0002 ANA CECILIA DA ROSA FURTADO 489874964 63,00 0,00 63,00 

0003 SANDRA APARECIDA ANSELMO 343817445 60,00 0,00 60,00 

0004 ANGÉLICA DONIZETI TEIXEIRA DE FARIA 44576079-5 57,00 0,00 57,00 

0005 PRISCILA BARBIERI SCOLARI SILVA 492599440 51,00 0,00 51,00 

0006 CAMILA CRISTINA MALAQUIAS DA SILVEIRA 470990120 42,00 0,00 42,00 

0007 LÚCIA HELENA JACINTO 123997483 30,00 0,00 30,00 
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    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 27581636-9 63,00 3,00 66,00 

0002 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 60,00 3,00 63,00 

0003 EVANIA CRISTINA PERGENTINO BATISTA 376091010 60,00 3,00 63,00 

0004 VANESSA CRISTINA VIEIRA ESCREMIN 49575416X 63,00 0,00 63,00 

0005 MARIANY APARECIDA MARINI DO NASCIMENTO 54114367-0 63,00 0,00 63,00 

0006 ELISANGELA DOTTA BENINI 255425016 57,00 3,00 60,00 

0007 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 30021569-1 57,00 3,00 60,00 

0008 RENATA LOPES 25304126-0 57,00 3,00 60,00 

0009 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 57,00 3,00 60,00 

0010 FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016-X 57,00 3,00 60,00 

0011 NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 480303848 57,00 3,00 60,00 

0012 LUCIO SANTOS CARVALHO 48566270x 60,00 0,00 60,00 

0013 ANDRESA APARECIDA CORSI BOCAIUVA LOURENÇO 497088411 60,00 0,00 60,00 

0014 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI ROSALIN 49725368-9 57,00 3,00 60,00 

0015 BRUNA COSTA CALADO 58855256-2 60,00 0,00 60,00 

0016 SÍLVIA REGINA GOMES RODRIGUES 24552282-7 54,00 3,00 57,00 

0017 PATRICIA  BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 222595061 57,00 0,00 57,00 

0018 LUCELIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 54,00 3,00 57,00 

0019 PATRÍCIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709-X 54,00 3,00 57,00 

0020 CAMILA FERNANDA DIAS SANTOS 403791820 57,00 0,00 57,00 

0021 AMANDA G. CORRÊA DE CARVALHO COSTA 479279019 57,00 0,00 57,00 

0022 TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 48515748-2 54,00 3,00 57,00 

0023 JÉSSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 54,00 3,00 57,00 

0024 MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 41430542-5 54,00 3,00 57,00 

0025 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731x 54,00 3,00 57,00 

0026 ANA LAURA ALVARES 602503243 54,00 3,00 57,00 

0027 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 51,00 3,00 54,00 

0028 SELMA CRISTINA  ANSELMO CARVALHO 266910300 51,00 3,00 54,00 

0029 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25509968x 51,00 3,00 54,00 

0030 ADRIANA APARECIDA GABRICIO 29929067-0 51,00 3,00 54,00 

0031 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 51,00 3,00 54,00 

0032 CLAUDIA RUDOI RONQUI 27945770-4 51,00 3,00 54,00 

0033 GRAZIELA DA SILVA E SILVA 336866926 51,00 3,00 54,00 

0034 ELISANGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 410373151 54,00 0,00 54,00 

0035 MIRELA DONIZETI GONCALVES REZENDE 418690832 54,00 0,00 54,00 

0036 FERNANDA BERNARDES 414278215 54,00 0,00 54,00 

0037 ELISÂNGELA DOMINGOS 46858798-6 54,00 0,00 54,00 
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0038 EMILIANE GIMENES BISCARO 47933556-4 51,00 3,00 54,00 

0039 ANA CAROLINA BENTO MARTINS 48366067-x 51,00 3,00 54,00 

0040 BRUNO BASTOS BELI 45577744-5 51,00 3,00 54,00 

0041 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 41116029-1 51,00 3,00 54,00 

0042 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS 497276161 51,00 3,00 54,00 

0043 MARIA CLARA MAZARINI 496482865 51,00 3,00 54,00 

0044 DAIANE PEREIRA TONETO MASIREVIC 497893526 51,00 3,00 54,00 

0045 ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO 55628586-4 51,00 3,00 54,00 

0046 AMANDA HELENA FERREIRA PINTO PEREIRA 59488619-3 54,00 0,00 54,00 

0047 LUANA SIRÇA CARNEIRO 57905004-x 54,00 0,00 54,00 

0048 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 51,00 0,00 51,00 

0049 JOZELAINE DOMINGUETTI 28388526-9 51,00 0,00 51,00 

0050 JOSIMARY DA SILVA DE OLIVEIRA 32732893-9 48,00 3,00 51,00 

0051 DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA 353260332 48,00 3,00 51,00 

0052 REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 438064227 48,00 3,00 51,00 

0053 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 424133519 48,00 3,00 51,00 

0054 BRUNA BERNARDES 414279232 48,00 3,00 51,00 

0055 PAULINA ALMEIDA DE ARAÚJO 68386709-x 48,00 3,00 51,00 

0056 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 42060431-5 48,00 3,00 51,00 

0057 SIMONE NUNES DA SILVA ALMEIDA 58434635-9 51,00 0,00 51,00 

0058 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 490858107 48,00 3,00 51,00 

0059 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 497297681 48,00 3,00 51,00 

0060 ANDREZA GABRIELE RIBEIRA 566964624 48,00 3,00 51,00 

0061 GUSTAVO DA SILVA VASCONCELLOS 57545040-X 51,00 0,00 51,00 

0062 TAMIRES NOGUES GABRIEL 54571214-5 51,00 0,00 51,00 

0063 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 159881833 45,00 3,00 48,00 

0064 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 181061594 45,00 3,00 48,00 

0065 APARECIDA MARIA BACAN 17126941-X 48,00 0,00 48,00 

0066 SOLANGE  APARECIDA  MORTAIA 12859493-7 45,00 3,00 48,00 

0067 RITA DE CÁSSIA THOMAZ 15988173-0 48,00 0,00 48,00 

0068 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE 27887809-X 45,00 3,00 48,00 

0069 ROSIANE DE FATIMA TOMAZ 303218447 48,00 0,00 48,00 

0070 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 336462499 48,00 0,00 48,00 

0071 ANA CLAUDIA MARTINS ACOSTA 286590190 45,00 3,00 48,00 

0072 DANIELA DEI AGNOLI DONATO 333310639 45,00 3,00 48,00 

0073 MIRIAM VARELLO DOS REIS DE CARVALHO 42174489-3 48,00 0,00 48,00 

0074 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 45,00 3,00 48,00 

0075 PATRICIA KRISTINA DE MELO 42174286-0 45,00 3,00 48,00 

0076 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 453883850 45,00 3,00 48,00 
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0077 BIANCA CRISTINA BERTOLETI BARBOSA 451921562 48,00 0,00 48,00 

0078 BRUNA SEIXAS DA SILVA 479493224 45,00 3,00 48,00 

0079 PRISCILA P BUENO DA SILVA 49003962-5 48,00 0,00 48,00 

0080 NATALIA HILARIO CAMILLO 48956333-8 45,00 3,00 48,00 

0081 TATIANE CRISTINA DE FARIA SILVA 496996757 48,00 0,00 48,00 

0082 ANIÉLI PICONI FLAUSINO GALBIER 49819576-4 45,00 3,00 48,00 

0083 ISABELA ROTHA EVANGELISTA 59035885-6 48,00 0,00 48,00 

0084 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 275712059 42,00 3,00 45,00 

0085 CARLA DE CARVALHO DUTRA 27390321-4 42,00 3,00 45,00 

0086 ANA LUCIA DE SOUZA 34381450x 45,00 0,00 45,00 

0087 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 48405766-2 42,00 3,00 45,00 

0088 CRIS KELLY DEZORZI MAGAROTI 461331639 42,00 3,00 45,00 

0089 SIMONE CRISTINA BUGLIO MUNHOZ 424857881 42,00 3,00 45,00 

0090 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES 658359393 45,00 0,00 45,00 

0091 CAMILA MARGARIDA MENA DA SILVA 450690611 45,00 0,00 45,00 

0092 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO SCACABAROZI 461750156 42,00 3,00 45,00 

0093 JULIANA CORREIA 48221540-9 42,00 3,00 45,00 

0094 THAIS FERREIRA DUTRA 19559855 42,00 3,00 45,00 

0095 ALINE MANZANO MOREIRA 550022764 45,00 0,00 45,00 

0096 MARIA ROSELI FERNANDES RIGAMONTI 33510490-3 39,00 3,00 42,00 

0097 ANA CLÁUDIA CABRAL MOREIRA 338005742 39,00 3,00 42,00 

0098 MAYARA FLAVIA BORTOLOTO 410373369 39,00 3,00 42,00 

0099 TANIA PICONI 45192037-5 42,00 0,00 42,00 

0100 JANE CRISTINA DA SILVA GARCIA 461749440 42,00 0,00 42,00 

0101 LETÍCIA DE CÁSSIA GONÇALVES PEREIRA 481613481 42,00 0,00 42,00 

0102 ANA LUCIA D. FERREIRA 496417836 39,00 3,00 42,00 

0103 BRUNO BARBOSA DO NASCIMENTO 415128924 39,00 3,00 42,00 

0104 SABRINA CHIAVEGATTO 573973052 42,00 0,00 42,00 

0105 GRAZIELA LUIZ 56779684-x 39,00 3,00 42,00 

0106 JULIANA MOLINARI 329029180 36,00 3,00 39,00 

0107 JULIANA PIROLA DE MELLO MARTINS 418689088 39,00 0,00 39,00 

0108 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 46359947 sp 39,00 0,00 39,00 

0109 DIANE ARAUJO FERNANDES 461636414 39,00 0,00 39,00 

0110 ROSE APARECIDA GONÇALVES ROSA 492035477 36,00 3,00 39,00 

0111 ANA TERESA DE MORAES SOUZA 40496297X 39,00 0,00 39,00 

0112 LUANA ALVES FERREIRA 565025259 39,00 0,00 39,00 

0113 ISABEL CRISITNA NEPOMUCENO FABIANO 274742901 36,00 0,00 36,00 

0114 GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA 421739940 36,00 0,00 36,00 

0115 JANAINA MINELI 41049772 36,00 0,00 36,00 
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0116 JESSICA URBANO DOS SANTOS FERREIRA 449787205 36,00 0,00 36,00 

0117 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 446935256 36,00 0,00 36,00 

0118 RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624x 33,00 3,00 36,00 

0119 CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 49005440-7 36,00 0,00 36,00 

0120 MARIANA APARECIDA CATALANO 421462358 36,00 0,00 36,00 

0121 ERILENE LIMA DE SANTANA 390358332 36,00 0,00 36,00 

0122 ANA CAROLINA DA SILVA 545712476 36,00 0,00 36,00 

0123 MIRIELEN DE FÁTIMA DANIEL DE FREITAS 56152920-6 36,00 0,00 36,00 

0124 EDJANE FERREIRA DE LIMA 484441115 30,00 3,00 33,00 

0125 TANIA MARA MESQUITA GENOVA DE PAULA 40099459-8 33,00 0,00 33,00 

0126 ELISANGELA FERREIRA DE LIMA 38514321-7 30,00 3,00 33,00 

0127 DEBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO COSTA 414280052 30,00 3,00 33,00 

0128 LIGIA MARIA ROZATO 301377078 33,00 0,00 33,00 

0129 ANA BEATRIZ LOURENÇO FELTRAN 495699652 30,00 3,00 33,00 

0130 GABRIELA MARTINS 443600892 33,00 0,00 33,00 

0131 LAUDICEIA FERREIRA DA SILVA SANTOS 25389640-x 30,00 0,00 30,00 

0132 FLÁVIA CITADINI TAVARES 336462621 30,00 0,00 30,00 

0133 ALINE FIALHO PEREIRA 445138774 30,00 0,00 30,00 

0134 BRUNA MONFERDINI ORCINI 37557639-3 27,00 3,00 30,00 

0135 JESSICA MIRIAN ALENCAR OLIVEIRA 1876551 27,00 3,00 30,00 

0136 TATIANA CADETIO RIBEIRO 455227925 30,00 0,00 30,00 

 
    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANA VIRGINIA DE FREITAS 56451010-5 75,00 3,00 78,00 

0002 ANA CECILIA DA ROSA FURTADO 489874964 72,00 3,00 75,00 

0003 GISELLE VIEIRA HARTMANN SIMÕES 1057442 72,00 0,00 72,00 

0004 JULIA CANDIDO DIAS NOGUEIRA 404758812 66,00 5,00 71,00 

0005 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 66,00 3,00 69,00 

0006 JOSIMARY DA SILVA DE OLIVEIRA 32732893-9 66,00 3,00 69,00 

0007 FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016-X 66,00 3,00 69,00 

0008 LEANDRO MARGOTO DE OLIVEIRA 47095738-4 66,00 3,00 69,00 

0009 EMILIANE GIMENES BISCARO 47933556-4 66,00 3,00 69,00 

0010 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 497297681 66,00 3,00 69,00 

0011 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 30021569-1 63,00 3,00 66,00 

0012 ELISANGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 410373151 66,00 0,00 66,00 

0013 NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 480303848 63,00 3,00 66,00 

0014 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731x 63,00 3,00 66,00 

0015 ISABELA ROTHA EVANGELISTA 59035885-6 66,00 0,00 66,00 
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0016 TANIA APARECIDA ALAYON 309183741 63,00 0,00 63,00 

0017 MARIA ROSELI FERNANDES RIGAMONTI 33510490-3 60,00 3,00 63,00 

0018 DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA 353260332 60,00 3,00 63,00 

0019 REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 438064227 60,00 3,00 63,00 

0020 MARIA CLARA MAZARINI 496482865 60,00 3,00 63,00 

0021 LIANDRA PAULA PEREIRA BEDIN 26707548-0 57,00 3,00 60,00 

0022 PATRICIA  BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 222595061 60,00 0,00 60,00 

0023 FABIANA CRISTINA SANCHES CRUZ 334711605 57,00 3,00 60,00 

0024 MELISSA CRISTINA GANZELLA 400493366 57,00 3,00 60,00 

0025 MARIANA APARECIDA CATALANO 421462358 60,00 0,00 60,00 

0026 GABRIELA APARECIDA ANDRÉ DE ANDRADE 497237052 60,00 0,00 60,00 

0027 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 411160291 57,00 3,00 60,00 

0028 LARISSA LIGABUE DA SILVA 498224946 60,00 0,00 60,00 

0029 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 255417135 54,00 3,00 57,00 

0030 SILVIA HELENA ALVES 279213268 57,00 0,00 57,00 

0031 SÍLVIA REGINA GOMES RODRIGUES 24552282-7 54,00 3,00 57,00 

0032 FERNANDA APARECIDA GONÇALVES 285708284 54,00 3,00 57,00 

0033 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 57,00 0,00 57,00 

0034 ALINE BORGES DA CUNHA 309183522 54,00 3,00 57,00 

0035 CLEA DE FATIMA DOS SANTOS E SOUZA 34180034x 57,00 0,00 57,00 

0036 PATRÍCIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709-X 54,00 3,00 57,00 

0037 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 42060431-5 54,00 3,00 57,00 

0038 DÁFNE HELENA RONCHI DE ANDRADE DIAS 44250987-X 54,00 3,00 57,00 

0039 ELISÂNGELA DOMINGOS 46858798-6 57,00 0,00 57,00 

0040 JANE CRISTINA DA SILVA GARCIA 461749440 57,00 0,00 57,00 

0041 CAMILA CRISTINA MALAQUIAS DA SILVEIRA 470990120 54,00 3,00 57,00 

0042 FERNANDA REGINA DA SILVA 476203880 54,00 3,00 57,00 

0043 AMANDA AURELIANO DA SILVA 489409520 57,00 0,00 57,00 

0044 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 490858107 54,00 3,00 57,00 

0045 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI ROSALIN 49725368-9 54,00 3,00 57,00 

0046 ISADORA DA COSTA BARION 49822083-7 54,00 3,00 57,00 

0047 EULLER DOMINGOS DOS SANTOS 58795529-6 54,00 3,00 57,00 

0048 ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO 55628586-4 54,00 3,00 57,00 

0049 ANA LAURA ALVARES 602503243 54,00 3,00 57,00 

0050 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25509968x 51,00 3,00 54,00 

0051 RENATA LOPES 25304126-0 51,00 3,00 54,00 

0052 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 445488651 51,00 3,00 54,00 

0053 RENATA BUOZI BARBIER 48199841-X 51,00 3,00 54,00 

0054 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTÃO 49564191-1 51,00 3,00 54,00 
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0055 BRUNA COSTA CALADO 588585256-2 54,00 0,00 54,00 

0056 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 159881833 48,00 3,00 51,00 

0057 DEBORAH LISLIE DIOGO DE FREITAS 21586225-9 48,00 3,00 51,00 

0058 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 48,00 3,00 51,00 

0059 ALINE DALCY DE SOUZA 2619845 48,00 3,00 51,00 

0060 LUCELIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 48,00 3,00 51,00 

0061 GRAZIELA DA SILVA E SILVA 336866926 48,00 3,00 51,00 

0062 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 48405766-2 48,00 3,00 51,00 

0063 TAIS MARCOLINO DE SOUZA 446077999 48,00 3,00 51,00 

0064 TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 103204283 48,00 3,00 51,00 

0065 TAMIRIS MOLINA DA SILVA GUEDES 479770219 51,00 0,00 51,00 

0066 DAVI PRUDENCIATTO 48477579-0 48,00 3,00 51,00 

0067 TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 48515748-2 48,00 3,00 51,00 

0068 ANDRESA APARECIDA CORSI BOCAIUVA LOURENÇO 497088411 51,00 0,00 51,00 

0069 THAYNARA REGINA BUCCI MALAGUTTI 429200080 48,00 3,00 51,00 

0070 ALINE MANZANO MOREIRA 550022764 51,00 0,00 51,00 

0071 BRUNA MARTINI DE PAULA 446642794 48,00 3,00 51,00 

0072 ISADORA FECHIO APOLINARIO 541831604 51,00 0,00 51,00 

0073 LÍVIA CRISTINY BUCCI 57476291-7 48,00 3,00 51,00 

0074 TAMIRES NOGUES GABRIEL 54571241-5 51,00 0,00 51,00 

0075 APARECIDA MARIA BACAN 17126941-X 48,00 0,00 48,00 

0076 SELMA CRISTINA  ANSELMO CARVALHO 266910300 45,00 3,00 48,00 

0077 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE 27887809-X 45,00 3,00 48,00 

0078 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 275712059 45,00 3,00 48,00 

0079 RENATA CRISTINA MAFRA CATALETTA 295195344 48,00 0,00 48,00 

0080 CARLA DE CARVALHO DUTRA 27390321-4 45,00 3,00 48,00 

0081 JOZELAINE DOMINGUETTI 28388526-9 48,00 0,00 48,00 

0082 ESTELITA DE OLIVEIRA GARCIA 406147085 45,00 3,00 48,00 

0083 SANDRA APARECIDA ANSELMO 343817445 45,00 3,00 48,00 

0084 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 400992280 45,00 3,00 48,00 

0085 JULIANA MOLINARI 329039180 45,00 3,00 48,00 

0086 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 424133519 45,00 3,00 48,00 

0087 FABIANA CRISTINA RODRIGUES PASSONI 41585324-2 45,00 3,00 48,00 

0088 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 430476590 45,00 3,00 48,00 

0089 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 45,00 3,00 48,00 

0090 CAMILA MARGARIDA MENA DA SILVA 450690611 48,00 0,00 48,00 

0091 JUSSARA LAURINDO MESSIAS 461429834 48,00 0,00 48,00 

0092 JANAÍNA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 45,00 3,00 48,00 

0093 GISELA DE SOUZA 492710120 45,00 3,00 48,00 
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0094 VANESSA CRISTINA VIEIRA ESCREMIN 49575416X 48,00 0,00 48,00 

0095 JOICE COSTA DE ALMEIDA 453500742 48,00 0,00 48,00 

0096 GRAZIELA LUIZ 56779684-x 45,00 3,00 48,00 

0097 MARIA VITÓRIA MEDEIROS COSTA 56.724.658-9 48,00 0,00 48,00 

0098 RITA DE CÁSSIA THOMAZ 15988173-0 45,00 0,00 45,00 

0099 CLÁUDIA HELENA GADIANI MACHIONI 20284154-6 45,00 0,00 45,00 

0100 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 27581636-9 42,00 3,00 45,00 

0101 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 25542627-6 42,00 3,00 45,00 

0102 JULIANA PIROLA DE MELLO MARTINS 41868908-8 45,00 0,00 45,00 

0103 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES 658359393 45,00 0,00 45,00 

0104 BIANCA CRISTINA BERTOLETI BARBOSA 451921562 45,00 0,00 45,00 

0105 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 46359947 sp 45,00 0,00 45,00 

0106 ANGÉLICA DONIZETI TEIXEIRA DE FARIA 44576079-5 42,00 3,00 45,00 

0107 RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624x 42,00 3,00 45,00 

0108 DENISE FRANCO RIBEIRO MAEIRO 479737587 45,00 0,00 45,00 

0109 ERILENE LIMA DE SANTANA 390358332 45,00 0,00 45,00 

0110 BRUNO BASTOS BELI 455777445 42,00 3,00 45,00 

0111 EMANOELLI NICOLAU CONTINI RAMOS 57572639 42,00 3,00 45,00 

0112 LÚCIA HELENA JACINTO 12399748-3 39,00 3,00 42,00 

0113 ELISANGELA DOTTA BENINI 255425016 39,00 3,00 42,00 

0114 LUCIANA R. GONÇALVES 26816078-8 39,00 3,00 42,00 

0115 PATRÍCIA DE FREITAS CAMILO 263299065 39,00 3,00 42,00 

0116 ANA CLAUDIA MARTINS ACOSTA 286590190 39,00 3,00 42,00 

0117 GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA 421739940 42,00 0,00 42,00 

0118 NAYARA APARECIDA INACIO MORALES 433738649 42,00 0,00 42,00 

0119 TANIA PICONI 45192037-5 42,00 0,00 42,00 

0120 ALINE DE PAULA OLIVEIRA 466202155 39,00 3,00 42,00 

0121 DIANE ARAUJO FERNANDES 461636414 42,00 0,00 42,00 

0122 AMANDA G. CORRÊA DE CARVALHO COSTA 479279019 42,00 0,00 42,00 

0123 GABRIELA DOS SANTOS GUERRA 479275294 42,00 0,00 42,00 

0124 MARIANA CANDIDO PLATES 481646231 42,00 0,00 42,00 

0125 JULIANA CORREIA 48221540-9 39,00 3,00 42,00 

0126 CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 490054407 42,00 0,00 42,00 

0127 BRUNO BARBOSA DO NASCIMENTO 415128924 39,00 3,00 42,00 

0128 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES BETTI 42499885-3 42,00 0,00 42,00 

0129 DAIANE PEREIRA TONETO MASIREVIC 497893526 39,00 3,00 42,00 

0130 SABRINA CHIAVEGATTO 573973052 42,00 0,00 42,00 

0131 JULIA SIMÕES MARTINS 55674830x 42,00 0,00 42,00 

0132 MARIA EDUARDA PINTO 534081307 42,00 0,00 42,00 
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0133 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 181061594 36,00 3,00 39,00 

0134 SOLANGE  APARECIDA  MORTAIA 12859493-7 36,00 3,00 39,00 

0135 ADRIANA APARECIDA GABRICIO 29929067-0 36,00 3,00 39,00 

0136 CLAUDIA RUDOI RONQUI 27945770-4 36,00 3,00 39,00 

0137 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 336462499 39,00 0,00 39,00 

0138 ELISANGELA FERREIRA DE LIMA 38514321-7 36,00 3,00 39,00 

0139 GISELE REGINA CASSIANO 688103212 39,00 0,00 39,00 

0140 MAYARA FLAVIA BORTOLOTO 410373369 36,00 3,00 39,00 

0141 DALIETE DA SILVA QUIRINO 422066102 36,00 3,00 39,00 

0142 BRUNA BERNARDES 414279232 36,00 3,00 39,00 

0143 PATRICIA KRISTINA DE MELO 42174286-0 36,00 3,00 39,00 

0144 PAULINA ALMEIDA DE ARAÚJO 68386709-X 36,00 3,00 39,00 

0145 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 420604625 36,00 3,00 39,00 

0146 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 453883850 36,00 3,00 39,00 

0147 JANAINA MINELI 41049772 39,00 0,00 39,00 

0148 BRUNA MONFERDINI ORCINI 37557639-3 36,00 3,00 39,00 

0149 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 473830395 36,00 3,00 39,00 

0150 DAIANE CANDIDO RIBEIRO ZARIF 48172039x 36,00 3,00 39,00 

0151 NATALIA HILARIO CAMILLO 489563338 36,00 3,00 39,00 

0152 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 492035477 36,00 3,00 39,00 

0153 JOSIANA APARECIDA PEIXOTO 492762442 39,00 0,00 39,00 

0154 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 32332692-1 33,00 3,00 36,00 

0155 DEBORAH DO CARMO SOUZA 407609568 33,00 3,00 36,00 

0156 FERNANDA BERNARDES 414278215 36,00 0,00 36,00 

0157 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 446935256 36,00 0,00 36,00 

0158 THAIS FERREIRA DUTRA 19559855 33,00 3,00 36,00 

0159 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS 497276161 33,00 3,00 36,00 

0160 ANIÉLI PICONI FLAUSINO GALBIER 49819576-4 33,00 3,00 36,00 

0161 ROSIANE DE FÁTIMA TOMAZ 30321844-7 33,00 0,00 33,00 

0162 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 30,00 3,00 33,00 

0163 DEBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO COSTA 414280052 30,00 3,00 33,00 

0164 ANA LUCIA D. FERREIRA 496417836 30,00 3,00 33,00 

0165 MIRIELEN DE FÁTIMA DANIEL DE FREITAS 56152920-6 33,00 0,00 33,00 

0166 ISABEL CRISITNA NEPOMUCENO FABIANO 274742901 30,00 0,00 30,00 

0167 EDJANE FERREIRA DE LIMA 484441115 27,00 3,00 30,00 

0168 ANA CLÁUDIA CABRAL MOREIRA 338005742 27,00 3,00 30,00 

0169 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 352188595 27,00 3,00 30,00 

0170 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177-x 30,00 0,00 30,00 

0171 MAIRA ALVES PINHEIRO 481646322 30,00 0,00 30,00 
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0172 ANA CÉLIA BELCHIOR SILVA 490264177 30,00 0,00 30,00 

0173 ANA CAROLINA DA SILVA 545712476 30,00 0,00 30,00 

0174 ANA LUCIA DE SOUZA 34381450x 27,00 0,00 27,00 

 
    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSICA  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ÁLLISON MIGUEL ESCUDERO 48276631-1 57,00 3,00 60,00 

0002 AUDREY FARIA ALDROVANI 39563348-5 54,00 3,00 57,00 

0003 AMANDA NOGUEIRA DE FREITAS 411002958 57,00 0,00 57,00 

0004 MARIO HENRIQUE TOLEDO BERNARDES 527683905 48,00 3,00 51,00 

0005 OTAVIO PEREIRA DOS SANTOS 18827068 48,00 0,00 48,00 

0006 ANTONIO DOTA MARIN JUNIOR 341214061 42,00 3,00 45,00 

0007 NATALIA TOQUINI CIPOLA 44502725-3 45,00 0,00 45,00 

0008 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 481977454 42,00 3,00 45,00 

0009 MIRIAM VARELLO DOS REIS DE CARVALHO 42174489-3 42,00 0,00 42,00 

0010 LUCAS DA SILVA GONÇALVES 45138598-6 36,00 3,00 39,00 

0011 PAULO RICARDO DE SOUZA 479321115 36,00 0,00 36,00 

0012 ALINE GUERRERO COSTA 49723662 33,00 0,00 33,00 

 
    PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DÁFNE HELENA RONCHI DE ANDRADE DIAS 44250987-X 60,00 3,00 63,00 

0002 CLÁUDIA HELENA GADIANI MACHIONI 20284154-6 54,00 0,00 54,00 

0003 CAROLINE CAVELANHA 481867430 51,00 3,00 54,00 

0004 JOÃO PEDRO DO CARMO 41688818-5 36,00 3,00 39,00 

0005 ELIANE SILVERIO DOS REIS 33646074 33,00 0,00 33,00 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2023 

 
         O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA NA 
DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA 
MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 51,00 3,00 54,00 

0002 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 45,00 3,00 48,00 

0003 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 48405766-2 42,00 3,00 45,00 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 
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CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 48,00 3,00 51,00 

0002 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 48405766-2 48,00 3,00 51,00 

0003 DALIETE DA SILVA QUIRINO 422066102 36,00 3,00 39,00 

 
 
                 

 


